AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N.º 014/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA – MT, através de Pregoeira

nomeada torna público, que ficará remarcada a licitação na modalidade Pregão Presencial

Nº 014/2020, em virtude de um dos membros da equipe  ter testado positivo para o

COVID-19, tendo por objeto: Registro de Preço para Aquisições de Equipamentos

Permanentes para Unidades de Saúde e Vigilância Sanitárias deste município, nos termos da

Lei Federal n.º 8666/93 e alterações, a realizar-se no dia 28 de outubro de 2020- 09:00 h –

MT. Informações: tel. (66)3418-1500. São Pedro da Cipa-MT, 14 de Outubro de

2020.Fabiana Nunes Ruiz Silva Pregoeira.